
Accusé de réception en préfecture
02A-200076958-20210428-094125-DE-1-1
Reçu le 05/05/21

 
DELIBERATION N° 21/057 CP DE LA COMMISSION PERMANENTE 

APPROUVANT L'ALIÉNATION DES VÉHICULES ET MATÉRIELS ROULANTS DE
LA COLLECTIVITÉ DE CORSE 

 
CHÌ APPROVA A CESSIONE DI VEICULI È MATERIALI RUTULENTI DI A

CULLETTIVITÀ DI CORSICA
_____

REUNION DU 28 AVRIL 2021

L'an deux mille vingt et un, le vingt huit avril, la commission permanente,
convoquée le 15 avril 2021, s'est réunie sous la présidence de M. Hyacinthe VANNI,
Vice-Président de l'Assemblée de Corse.

ETAIENT PRESENTS : Mmes et MM.

Mattea  CASALTA,  Marie-Hélène  CASANOVA-SERVAS,  Romain  COLONNA,
Christelle  COMBETTE,  Muriel  FAGNI,  Nadine  NIVAGGIONI,  François  ORLANDI,
Laura Maria POLI-ANDREANI, Rosa PROSPERI, 

ETAIENT ABSENTS ET AVAIENT DONNE POUVOIR :

M. Jean-Martin MONDOLONI à Mme Christelle COMBETTE
M. Pierre POLI à Mme Mattea CASALTA
M. Jean-Guy TALAMONI à Mme Rosa PROSPERI
M. Petr'Antone TOMASI à Mme Laura Maria POLI-ANDREANI

ETAIT ABSENTE  :  Mme 

Isabelle FELICIAGGI

LA COMMISSION PERMANENTE

VU le Code général des collectivités territoriales, titre II, livre IV, IVème partie, et
notamment  ses  articles  L. 4421-1  à  L. 4426-1  et  R. 4425-1  à
D. 4425-53,

VU la  loi  n° 2020-1379 du 14 novembre 2020 autorisant  la prorogation de
l’état  d’urgence sanitaire  et  portant  diverses mesures de gestion  de la
crise sanitaire,

VU la loi n° 2021-160 du 15 février 2021 prorogeant l’état d’urgence sanitaire,

1



Accusé de réception en préfecture
02A-200076958-20210428-094125-DE-1-1
Reçu le 05/05/21

VU l’ordonnance n° 2020-391 du 1er avril 2020 visant à assurer la continuité
du  fonctionnement  des  institutions  locales  et  de  l’exercice  des
compétences des collectivités territoriales et des établissements publics
locaux afin de faire face à l’épidémie de Covid-19,

VU le  décret  n°  2020-1257  du  14  octobre  2020  déclarant  l’état  d’urgence
sanitaire,

VU le  décret  n°  2020-1310  du  29  octobre  2020  prescrivant  les  mesures
générales nécessaires pour faire face à l’épidémie de Covid-19 dans le
cadre de l’état d’urgence sanitaire et notamment son article 28,

VU la délibération n° 18/139 AC de l’Assemblée de Corse du 30 mai 2018
portant adoption du règlement budgétaire et financier de la Collectivité de
Corse,

VU la  délibération  n°  20/127  AC  de  l’Assemblée  de  Corse  du
24  septembre  2020  approuvant  la  prorogation  de  la  délégation  de
l’Assemblée de Corse à sa Commission Permanente,

VU la délibération n° 21/056 AC de l’Assemblée de Corse du 25 mars 2021
adoptant le budget primitif de la Collectivité de Corse pour l’exercice 2021,

VU la délibération n° 20/001 CP de la Commission Permanente du 6 mai 2020
décidant  du  régime  dérogatoire  d’organisation  et  de  déroulement  des
réunions de la Commission Permanente,

SUR rapport du Président du Conseil exécutif de Corse,

APRES EN AVOIR DELIBERE

A l’unanimité,

Ont voté POUR (14) : Mmes et MM.

Mattea  CASALTA,  Marie-Hélène  CASANOVA-SERVAS,  Romain  COLONNA,
Christelle  COMBETTE,  Muriel  FAGNI,  Jean-Martin  MONDOLONI,  Nadine
NIVAGGIONI, François ORLANDI, Laura Maria POLI-ANDREANI, Pierre POLI, Rosa
PROSPERI, Petr'Antone TOMASI, Jean-Guy TALAMONI, Hyacinthe VANNI

ARTICLE PREMIER :

APPROUVE pour l’exercice 2021 le principe du recours, comme en 2020,
à une plateforme d’enchère en ligne pour vendre les véhicules de la Collectivité de
Corse dont la liste figure en annexe 1.

ARTICLE 2 :

2



Accusé de réception en préfecture
02A-200076958-20210428-094125-DE-1-1
Reçu le 05/05/21

DESIGNE à cet effet la plateforme Agorastore.com. 

ARTICLE 3 :

AUTORISE le Président  du Conseil exécutif de Corse à signer les actes
de ventes, y compris pour les véhicules dont la valeur est supérieure à 4 600 € aux
prix de la dernière enchère.

ARTICLE 4 :

AUTORISE la destruction des véhicules qui ne seront pas vendus à l’issue
de la vente aux enchères.

ARTICLE   5 :

La présente délibération fera l'objet d'une publication au recueil des actes
administratifs de la Collectivité de Corse.

Aiacciu, le 28 avril 2021

Le Président de l'Assemblée de Corse,

 
Jean-Guy TALAMONI

3



COLLECTIVITE DE CORSE

RAPPORT
N° 2021/157/CP

COMMISSION PERMANENTE

 

REUNION DU 28 AVRIL 2021 

RAPPORT DE MONSIEUR
LE PRESIDENT DU CONSEIL EXECUTIF DE CORSE

CESSIONE DI VEICULI È MATERIALI RUTULENTI DI A
CULLETTIVITÀ DI CORSICA 

 
ALIÉNATION DES VÉHICULES ET MATÉRIELS
ROULANTS DE LA COLLECTIVITÉ DE CORSE

COMMISSION(S) COMPETENTE(S) : Commission des Finances et de la Fiscalité



RAPPORT DU PRESIDENT DU CONSEIL EXECUTIF DE CORSE

Chaque année la Collectivité de Corse procède au renouvellement d’une partie de
son parc roulant. 

Dans ce contexte, il  convient de procéder à la vente des matériels présentant un
kilométrage élevé, économiquement irréparables ou hors d’usage. 

La liste de ces matériels est présentée en annexe. 

Il y a lieu de rappeler qu’en 2020, pour la première fois, la Collectivité a eu recours
aux services d’une plateforme d’enchères en ligne pour l’aliénation de ses véhicules. 

Cette  expérience  s’est  révélée  satisfaisante  tant  au  point  de  vue  du  nombre  de
véhicules vendus que du produit recueilli par la Collectivité.

En effet, sur 83 véhicules proposés à la vente, seuls 8 n’ont pas trouvé preneur et
ont été détruits conformément à la procédure prévue.

Cette opération a permis d’encaisser une recette de 103 410 €.

Ainsi,  il  est proposé pour l’exercice 2021 de mettre en place la même procédure
qu’en 2020, à savoir :

 
- autoriser l’aliénation des véhicules dont la liste est jointe en annexe ; 
-  approuver  le  principe  de  renouvellement  d’une  vente  via  la  plateforme
agorastore.com ;
- autoriser la destruction des véhicules non vendus. 

Je vous prie de bien vouloir en délibérer. 

2



1

ANNEXE 1 :

Liste des matériels à aliéner

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

- 09/03/2004 ACTM S32215     AX-432-AH VF9S32215R05997    - Remorque épave suite à sinistre - cédé à 
l'assurance - 

 - 2006 ARVEL HF2525D  - HF613EJ50R - Saleuse de capacité de 2,7 m3. Corrosion 
importante Biguglia

 - 2006 ARVEL VA10  - 1582  - Lame de déneigement – à céder sans les 
fixations Biguglia

FU 05/03/2004 CASE CX210NLC 02PELLE DCH21N0283 - Pelle arrêtée depuis plusieurs années, moteur 
tournant chenilles Hors-Service Tragone

 - 28/07/2004 CBS REMORQUE 2276GN2A VGK000T8F04000002 - Problème de roulements, de freins, de feux. 
Roue joker à remplacer Biguglia

GO 26/02/2008 CITROEN BERLINGO 1443HN2B VF7GJ9HXC93496992   170051 Train arrière tordu, état carrosserie très moyen Tragone

GO 12/09/2007 CITROEN BERLINGO 2921HM2B VF7GB9HXC94338987   211682
Carrosserie en mauvais état, kilométrage 

important, Problème boite de transfert, Train 
Arrière tordu, fuite d'huile moteur

Tragone

GO 12/09/2007 CITROEN BERLINGO 2923HM2B VF7GB9HXC94340841   126174 Train arrière tordu, boite à vitesses et boite de 
transfert hors-service, fuite huile moteur

Tragone

GO 16/01/2004 CITROEN BERLINGO 4048HC2B VF7BYRHZB86077445 - Véhicule Volé : pas de remboursement Tragone

GO 01/12/2006 CITROEN BERLINGO 4445HK2B VF7GBRHYB94281599   189929 Train arrière tordu, moteur cassé Tragone

GO 12/06/2007 CITROEN BERLINGO 6229HL2B VF7GB9HXC94327579 180000 Etat général moyen, Embrayage à remplacer, 
Train arrière tordu

Tragone

GO 12/06/2007 CITROEN BERLINGO 6242HL2B VF7GB9HC94326485    253524 Véhicule roulant, mauvais état général Tragone

GO 12/06/2007 CITROEN BERLINGO 6243HL2B VF7GB9HXC94327580  235000 Train arrière tordu, boite à vitesses et boite de 
transfert hors-service, fuite huile moteur

Tragone

GO 12/06/2007 CITROEN BERLINGO 6245HL2B VF7GB9HXC94327578   210363 Véhicule roulant, état général très moyen, 
kilométrage important Tragone



2

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

ES 07/04/2006 CITROEN JUMPY 9361GR2A VF7BBRFNC86260359 105000 Calculateur moteur hors-service, pièce 
introuvable Caldaniccia

GO 16/03/2009 CLASS ERGOS 446 581HA2B T3561PAA1001005     2500 
hrs 

Non roulant, Boite à vitesse hors-service, pare-
brise cassé, Epareuse en mauvais état Biguglia

GO 21/07/2015 DACIA DOKKER DT-938-LL UU18SD94553416322    - Véhicule épave suite à sinistre - 
Cédé à l'assurance  -

GO 16/01/2015 EXCAVATOR-
LOADER  JCB MIDI CX-4 10Excavator JCBM1D04H01709660  - Véhicule épave suite à sinistre - 

Cédé à l'assurance  -

GO 25/02/2008 FORD TRANSIT 4262GX2A WFOFXXBDFF7U43216 97018 Etat général correct Caldaniccia 

GO 27/03/2008 FORD TRANSIT 6922GX2A WFOFXXBDFF7U43247 124104
Batterie hors-service, 

Pare-chocs avant cassé, état général extérieur 
très moyen, intérieur détérioré

Caldaniccia 

GO 28/03/2008 FORD TRANSIT 7024GX2A WFOFXXBDFF7U43189 130946 Véhicule roulant, état moyen,
Démarreur changé 04/20 Caldaniccia 

GO 11/04/2008 FORD TRANSIT 8530GX2A WFOFXXBDFF7U43266 165535 Echangeur hors-service, 
Serrures défaillantes Caldaniccia 

GO 22/04/2008 FORD TRANSIT 9403GX2A WFOFXXBDFF7U43234 120207
Batterie hors-service, tambours et disques de 

freins usés, rétroviseurs extérieurs 
endommagés, intérieur détérioré

Caldaniccia 

GO 05/04/2000 FORD TRANSIT BX-455-RG WFOLXXBDVLYR79646 150000 Mauvais état général, moteur hors-service Tragone

 - 2002 FUN YACK CANOT 450 BI910478A  -  -

Bateau
 Anciennement affecté à l'étang d'Urbino

Moteur YAMAHA n° série 1004292 puissance 
25CV 4 Temps

- 

- 22/04/2003 GOURDON - 3484HA2B VN2PE20SE00001100 - Remorque sans ridelles, état général très moyen Biguglia

GO 15/06/2004 IVECO 35J10 6016HD2B ZCFC3574005480938   168328 Arbre de transmission cassé, corrosion 
importante, très mauvais état général Tragone

GO 27/03/2001 IVECO A1EA 435GV2B ZCFA1EA0002351038  55140 Remorque goudronneuse hors-service, Mauvais 
état général Biguglia

GO 17/07/2009 IVECO DAILY AB-272-ZN ZCFC35A800D405600 193500 Vase d'expansion à remplacer, moteur de benne 
hors-service, pare-brise fêlé Caldaniccia 



3

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

GO 05/10/2006 LAND 
ROVER DEFENDER 3026GT 2A SALLDKH586A717192 215327 Mauvais état général, climatisation hors-service, 

4 amortisseurs hors-service, problème direction Caldaniccia 

GO 16/12/1997 LAND 
ROVER DEFENDER 3449FX2A SALLDKH68VA128220 131000

Véhicule roulant mais très ancien, 
jeu anormal dans la direction,
Corrosion au niveau châssis

Caldaniccia 

GO 03/07/2000 MERCEDES ATEGO 
GOUDRONNEUSE 4402GS2B WDB9700531K497502  54476 Goudronneuse hors-service, Camion roulant, 

Etat général moyen Biguglia

GO 12/06/2006 MERCEDES C1840LSE36P    1146HP2B WDB9440321K829088   - Véhicule épave suite à sinistre - 
Cédé à l'assurance  -

GO 23/12/2009 MERCEDES SPRINTER AH-330-TP WDB9062531N433402  223071 Problème moteur culasse à remplacer, état 
carrosserie correct, PMV sur le toit Tragone

GO 15/12/2005 MERCEDES U500 2726GR2A WD84052201V2087C    60000 Chasse-neige, mauvais état général corrosion 
importante Corte

GO 07/01/2004 MERCEDES UG528 5116GL2A WDV4052201V203392 66000 Chasse-neige, mauvais état général corrosion 
importante Corte 

GO 27/09/2002 MITSUBISHI L200 1896GZ2B MMBJNK7402D058525 260777 Pont arrière à remplacer, boite de transferts 
cassée, mauvais état carrosserie Tragone

GO 31/05/2006 MITSUBISHI PAJERO 4234GS2A JMBMNV64W6J000662 - 
Etat général moyen, joint de culasse à changer, 

problème injection, usure importante train 
arrière

Caldaniccia 

GO 15/05/201 NEW-
HOLLAND TL90 2563GV2B 1230733 - Tracteur avec épareuse, Problème de freins, de 

chauffe moteur, inverseur qui accroche Tragone

GO 14/06/2004 NEW-
HOLLAND TRACTEUR 4972HD2B 1322402 2357 

HRS 
Inverseur hors-service, Fuite radiateur, Etat 

général moyen Biguglia

GO 07/03/2008 NISSAN NAVARA 1926HN2B VSKCVND40U0277386   157148 Moteur hors-service, Etat carrosserie très moyen Tragone

GO 14/05/2005 NISSAN NP300 5696HF2B JN1BPUD22UO122813  143173
Moteur cassé manque injecteurs, tubes 

injecteurs, faisceau batterie coupé, mauvais état 
carrosserie

Tragone

GO 29/07/2009 NISSAN NP300 AC-363-EN JN1CPUD22U0162933 195202 Boite vitesses, embrayage, train avant, 
silencieux, corrosion Tragone

GO 29/03/2016 PEUGEOT 308 EA-675-WE VF3LHAHXHGS078441   29000 Véhicule épave suite à sinistre – 
Cédé à l'assurance  -



4

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

GO 02/12/2010 REFORM-
WER  METRAC BE-502-CL VAR226025BAC00275   - Véhicule épave suite à sinistre - 

Cédé à l'assurance  -

GO 11/05/1992 RENAULT 954 MI 3253GA2B 2450111 - Pont arrière cassé Biguglia

GO 17/03/1993 RENAULT CHARGEUR 3605GC2B 63C0099       4474 
HRS

Embrayage hors-service, Inverseur hors-service, 
Chauffe moteur Biguglia

ES 17/12/2007 RENAULT CLIO 1215GX2A VF1CB1LEF38858265 - Moteur hors-service, culasse à remplacer Caldaniccia 

ES 17/12/2007 RENAULT CLIO 1229GX2A VF1CB1LEF38858270  165000 Entrée d’eau dans l’habitacle, intérieur moisi, 
carrosserie état moyen Caldaniccia 

ES 20/07/2004 RENAULT CLIO 1853GN2A VF1BBOPEG32171311 138000 Présence d'eau dans l'habitacle, moquette et 
sellerie moisie. Carrosserie en mauvais état Caldaniccia 

GO 24/11/2005 RENAULT CLIO 2164HH2B VF1BR1H0634847350  199200 Roulante, état général moyen, kilométrage 
important Tragone

ES 28/07/2004 RENAULT CLIO 2301GN2A VF1BB0PEG32030957   157629 Véhicule roulant, mauvais état général Tragone

GO 28/07/2004 RENAULT CLIO 2313GN2A VF1BBR8EF32171330 135712 Faisceau batterie coupé, pas de batterie, vitre 
chauffeur cassée, vandalisée Tragone

ES 01/08/2008 RENAULT CLIO 3829HP2B VF1BR1J0H40336256 175000 Véhicule roulant, état général moyen, intérieur 
propre Tragone

ES 18/03/2003 RENAULT CLIO 3864GJ2A VF1CBOPOG28361680 93731 Problème BSI - démarre par intermittence, 
batterie hors-service Caldaniccia 

GO 07/06/2006 RENAULT CLIO 4106HJ2B VF1BBTJ0535929784 221720 Véhicule roulant, kilométrage important, état 
moyen Tragone

ES 02/02/2006 RENAULT CLIO 4625GR2A VF1BR1A0H35287977  Véhicule roulant Caldaniccia 
GO 15/04/2005 RENAULT CLIO 5818HF2B VF1BBR8EF33471517  339081 Véhicule roulant, état général moyen Tragone

GO 17/12/2008 RENAULT CLIO 680HQ2B VF1BR1H0640831859 236927 Mauvais état général, joint de culasse, état 
carrosserie très moyen Tragone

GO 27/05/2010 RENAULT CLIO AS-122-VL VF1BRCH0643238995 230300 Mauvais état général, intérieur détérioré, 
neiman cassé, retro gauche cassé Tragone

GO 30/09/2010 RENAULT CLIO BA-945-WD VF1BRCH0644074339 130000 Choc avant, problème de freins Caldaniccia 

GO 01/02/2012 RENAULT CLIO CA-254-ZD VF1BR2HDH46549538  148944 Choc avant : très mauvais état carrosserie et 
train avant à changer Tragone

GO 15/10/2013 RENAULT CLIO CZ-171-NW VF1CR2V0H49651197 93775 Véhicule épave suite à sinistre du 16/10/2020 - 
cédé à l'assurance - 



5

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

GO 15/10/2013 RENAULT CLIO CZ-182-NW VF1CR2V0H49651195 83155 Véhicule épave suite à sinistre du 07/12/2020 - 
Cédé à l'assurance  -

GO 05/08/2003 RENAULT GOUDRONNEUSE 5922HB2B VF644AAEA000002107 45500 Goudronneuse hors-service, Camion roulant, 
Etat général moyen Biguglia

GO 25/01/2002 RENAULT H 82   1369GX2B -  - Véhicule épave suite à sinistre - 
Cédé à l'assurance - 

GO 06/03/2008 RENAULT KANGOO 1846HN2B VF1FC1GAF39585296 172340
Véhicule roulant, Train avant complet à 
remplacer et bruit boite à vitesses, état 

carrosserie très moyen et intérieur correct

Tragone

GO 03/10/2002 RENAULT KANGOO 2225GZ2B VF1FCO7AF27588821 238229 Très mauvais état général, Moteur cassé Tragone

GO 03/10/2002 RENAULT KANGOO 2238GZ2B VF1CO7AF27588812  235600 Véhicule roulant, manque retro gauche, siège 
avant gauche détérioré, état général moyen

Tragone

GO 25/07/2008 RENAULT KANGOO 3382HP2B VF1KWOBB5640318769 250000 Véhicule roulant mais mauvais état général, 
portes arrière enfoncées et pare-brise fêlé

Tragone

GO 25/07/2008 RENAULT KANGOO 3384HP2B VF1KWOBB540318770 291000 Ne démarre pas, choc avant : pare-chocs avant 
cassé, Mauvais état général

Tragone

GO 24/05/2007 RENAULT KANGOO 4568HL2B VF1KCTEEF37867397 274000 Véhicule roulant, état général très moyen, 
kilométrage important

Tragone

GO 20/11/2006 RENAULT KANGOO 4946GT2A VF1FC1GAF36744254   141905 Véhicule roulant, mauvais état général Tragone

GO 14/04/2005 RENAULT KANGOO 5690HF2B VF1FCO8AF33641783 142678 Véhicule roulant, état général très moyen Tragone

GO 14/04/2005 RENAULT KANGOO 5691HF2B VF1FCO8AF33641782 304610 Véhicule roulant, très mauvaise état général, 
siège chauffeur endommagé

Tragone

GO 14/04/2005 RENAULT KANGOO 5692HF2B VF1FCO8AF33641785   257780 Très mauvais état carrosserie et fuite d'huile 
moteur Tragone

GO 03/12/2008 RENAULT KANGOO 5767GZ2A VF1FW0BB540512926 180517
Véhicule roulant, train avant complet à changer, 

état moyen de l'intérieur et de la carrosserie. 
Kilométrage important

Caldaniccia 

GO 04/12/2008 RENAULT KANGOO 5825GZ2A VF1FWOBC540211575 198298 Voyant capteur ABS, défaut injection, corrosion 
et entrée d'eau au niveau du toit Caldaniccia 



6

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

GO 16/12/2008 RENAULT KANGOO 584HQ2B VF1FW1AB540804854 - Véhicule épave suite à sinistre - 
Cédé à l'assurance  - 

GO 31/01/2007 RENAULT KANGOO 8238GT2A VF1FC1GBF36925501 160000
Batterie hors-service, Voyant antipollution, 
Opacité des feux, Choc porte Gauche et Aile 

arrière gauche, Etat général moyen
Caldaniccia

GO 24/09/2009 RENAULT KANGOO AD-790-AL VF1FW1BB541941717    - Véhicule épave suite à sinistre -
 Cédé à l'assurance  -

GO 24/11/2009 RENAULT KANGOO AF-264-XK VF1FW1BB542268765 199245 Coulée de boue sur véhicule, habitacle 
endommagé, moteur hors-service Caldaniccia 

GO 07/01/2010 RENAULT KANGOO AJ-629-KS VF1KW0BB542485373  171110 Véhicule roulant Caldaniccia 

GO 10/01/2010 RENAULT KANGOO AR-223-YG VF1FW1BB543381513 238000 Carrosserie très moyen, Moteur cassé Tragone

GO 01/12/2011 RENAULT KANGOO BY-957-LR VF1FW1BB546242816 81000 Choc avant et choc latéral, Airbag déclenché 
suite au choc Caldaniccia 

GO 29/11/2012 RENAULT KANGOO CN-837-KL VF1FW14B548047603 21459 Véhicule non roulant - Choc avant et sous caisse 
- Choc aile arrière droite Caldaniccia 

GO 16/07/2013 RENAULT KANGOO CW-477-ZG VF1FW18B549442434 - Véhicule volé le 28/05/2020 - 
indemnisé par l'assurance - 

GO 25/01/2002 RENAULT MASCOTT 1336GX2B VF6552AFA000026752 350000
Kilométrage très important, moteur défectueux, 
mauvaise état carrosserie, train avant à changer, 

pont bruyant

Tragone

GO 24/06/2003 RENAULT MASCOTT 9624HA2B VF652AFA000052302   271256 Pont arrière cassé, mauvais état carrosserie et 
kilométrage important 

Tragone

GO 24/06/2008 RENAULT MASTER 6650GY2A VF1UDC1G639181066 224233 Véhicule roulant, kilométrage important, 
état général moyen Caldaniccia 

GO 30/11/2004 RENAULT MASTER 7776HE2B VF1FDBJE532637990   274137 Véhicule roulant, mauvais état carrosserie, 
kilométrage important 

Tragone

GO 20/11/2009 RENAULT MASTER AF-730-QG VF1HDC3K642090019 216393 Moteur cassé, embrayage à remplacer, 
mauvaise état carrosserie

Tragone

GO 23/02/2010 RENAULT MASTER AM-882-DS VF1UDC3G642363108 220419 Mauvais état général carrosserie, fuite et bruit 
moteur important

Tragone



7

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

GO 17/03/2010 RENAULT MASTER AN-596-NM VF1HDC1K642299435 177064
Freins avant à remplacer, Airbag défectueux, 
défaut étanchéité, crémaillère de direction, 

mauvais état intérieur
Caldaniccia 

GO 30/11/2004 RENAULT MASTER EP-051-HX VF1FDBJE532637991 234013
Carrosserie très mauvais état, fuite huile 

moteur, très mauvaise état sellerie avant et 
arrière 

Tragone

GO 20/07/2005 RENAULT T3561PB   5839HG2B T3561PB61G3065      - Véhicule épave suite à sinistre - 
Cédé à l'assurance   -

GO 20/072005 RENAULT TRACTEUR 5843HG2B T3561PB61G3060  4895hrs Inverseur hors-service, Problème de freinage, 
mauvais état épareuse  Biguglia

GO 17/11/2004 RENAULT TRACTEUR 7700GN2A 61G3018     -
Embrayage hors-service, Inverseur hors-service, 

Epareuse hors-service, Etat général moyen, 
Compteur horaire hors-service

Biguglia

GO 19/02/2013 RENAULT TRAFIC CQ-464-YJ VF1FLA1A6DY470764 196150 Véhicule roulant, état général moyen Tragone

ES 12/12/2006 RENAULT TWINGO 4966HK2B VF1C0600536954279   139992 Véhicule roulant, état moyen Tragone

ES 10/06/2008 RENAULT TWINGO 5174GY2A VF1CN0A0539499686 191098

Véhicule roulant mais kilométrage important, 
batterie hors-service, roue arrière gauche hors-
service, pare-chocs avant droit cassé, jeu dans la 

direction, protections et attaches des 
amortisseurs avant défectueux 

Caldaniccia 

ES 19/01/2005 RENAULT TWINGO 527HF2B VF1C06W0532929141  191782 Véhicule roulant, état général très moyen Tragone

ES 19/01/2005 RENAULT TWINGO 528HF2B VF1C06W0532929144 131526 Véhicule roulant, état carrosserie très moyen Tragone

ES 16/09/2002 RENAULT TWINGO 694GZ2B VF1C068A527449090   131600 Véhicule roulant, état général moyen, intérieur 
propre, rétro passager cassé 

Tragone

ES 24/01/2007 RENAULT TWINGO 7091HK2B VF1CO600537023166 193256
Bruit moteur important au démarrage, train 

avant à remplacer, Embrayage et Airbag 
chauffeur à remplacer, Intérieur correct

Tragone

ES 03/09/2003 RENAULT TWINGO 7236HB2B VF1C06C0529401838 153000 Véhicule roulant, état général moyen Tragone



8

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

ES 03/09/2003 RENAULT TWINGO 7237HB2B VF1C06C0529401540 123574 Etat carrosserie très moyen, problème moteur Tragone

ES 10/10/2000 RENAULT TWINGO 9999GS2B VF1CO68A523371006 130000 Mauvais état carrosserie, coupure moteur, 
problème train avant

Tragone

ES 26/10/2005 RENAULT TWINGO BG-643-YX VF1C06W0534504612  Problème moteur avec voyant allumé, train 
avant défectueux Caldaniccia 

ES 05/07/2005 RENAULT TWINGO BG-846-YD VF1C06W0533820725 132546

Véhicule roulant - Jeu dans la direction - 
Echappement et silencieux défaillants - 

Charnières, serrures et gâches des portières 
détériorées 

Caldaniccia 

ES 03/09/2003 RENAULT TWINGO EA-780-LB VF1C06C0529401836  119761 Etat très moyen, ne démarre pas  Tragone

ES 06/11/2003 RENAULT CLIO 2248GL2A VF1CB0P0G29722453 130000

Véhicule roulant- état général correct - 
problème d'étanchéité crémaillère de direction - 
problème porte avant droit, manque serrure de 

hayon et faux AR

Caldaniccia 

ES 09/10/2007 RENAULT KANGOO 7838GW2A VF1FC1DGF38194068 153000 Manque serrure de hayon - Batterie hors-service  Caldaniccia 
GO 08/04/2008 RENAULT KANGOO 8114GX2A VF1FC1GBF39085436 167131 Batterie hors-service - Anomalie antipollution Caldaniccia 

GO 30/11/2012 RENAULT KANGOO CN-928-LS VF1FW14B548073654 132662 Véhicule non roulant - Choc avant - Latéral 
gauche enfoncé Caldaniccia 

GO 17/03/2010 RENAULT MASTER AN-514-NM VF1HDC1K642299437 153980 Véhicule roulant -carrosserie endommagée - 
intérieur endommagé - Pneu avant à changer Caldaniccia 

GO 28/10/2010 RENAULT MAXITY BC-795-HR VF6SFTF24A2112885  162791 Arrêté car économiquement irréparable Tragone

ES 19/05/2010 RENAULT TWINGO AS-036-JT VF1CNBA0543426754   87813 Accidenté choc arrière, latéral droit et avant 
droit Biguglia

GO 13/04/2004 TOYOTA HILUX 1744GM2A JTWS726200009398 163024 Carrosserie et intérieur du véhicule endommagé Caldaniccia 

GO 13/04/2004 TOYOTA HILUX 1747GM2A JTFWS726200009420 188480 Véhicule ancien et endommagé, pont arrière 
cassé Caldaniccia 

GO 09/06/2004 TOYOTA HILUX 7216GM2A JTFDS626600029364 154490 Choc avant, véhicule non roulant Caldaniccia 

GO 12/05/2003 UNAC 160C 36 U627        NC Moteur hors-service, non-roulant, nombreuse 
pièces manquantes Biguglia

GO 12/05/2003 UNAC 160C 37 U628       NC Moteur hors-service, non-roulant, nombreuse 
pièces manquantes Biguglia



9

Carburant Mise en 
circulation Marque Modèle Immatriculation N° Série KmS Observations Site de 

remisage 

GO 12/05/2003 UNAC 160C 38 U629       NC Moteur hors-service, non-roulant, nombreuse 
pièces manquantes Biguglia

 - 2004 WHITE 
SHARK 215 BIC33843 FRKLTBLB04A404 - 

AUDOIN Bateau 
Anciennement affecté à Macinaggio 
Moteur YAMAHA n° série 1000469

 puissance 128,7 kW

 -


